Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов пятого созыва
(очередная двадцать восьмая сессия)
РЕШЕНИЕ

	от 30 июня 2016 года
	№ 211

О приостановлении действия Порядков проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Онежский муниципальный район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Онежский муниципальный район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», утвержденных  решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 12 ноября 2015 года №172
В соответствии с законом Архангельской области от 01 июня 2016 года №432-26-ОЗ «О внесении изменений в отдельные областные законы по вопросам оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов»,

Собрание депутатов решает:

1.
Приостановить действие Порядков проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Онежский муниципальный район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Онежский муниципальный район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 12 ноября 2015 года № 172, до 01 января 2017 года.

2.
Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания депутатов

– руководитель Онежского

муниципального района

П.А. Смагин
011606302110.doc
011606302110.doc